

ROZ.2810.77.2020

Strona Internetowa

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania dla wszystkich części postępowania nr od 1 do nr 5.

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843.), Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu, zawiadamia, że unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „ROZ.2810.77.2020 - „Dostawa materiałów eksploatacyjnych oraz drobnego sprzętu na potrzeby utrzymania obiektów piętrzących oraz szlaku żeglownego” we wszystkich częściach zamówienia:

- Część I - MALARSKO-BUDOWLANA, Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów malarskich i budowlanych.
- Część II - METALOWO-OGRODNICZO-ELEKTRYCZNA, Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów i sprzętu branży metalowej i ogrodniczej oraz materiałów elektrycznych.
- Część III - OLEJE, SMARY, CZĘŚCI WYMIENNE DO SPRZĘTU, Przedmiotem zamówienia dostawa smarów, olejów części zamiennych do posiadanego sprzętu firmy Stihl.
- Część IV - BOJE SYGNALIZACYJNE, Przedmiotem zamówienia dostawa bakenów (boje) sygnalizacyjnych.
- Część V - ŁATY WODOWSKAZOWE, Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów malarskich i budowlanych.

Uzasadnienie prawne

Postępowanie w opisanych wyżej częściach zostaje unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843). Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

Jedyna oferta złożona przez firmę Geoline Sp. z o.o., ul. Knurowska 8, 41-400 Zabrze, na Część V zamówienia została odrzucona na podst. art. 24 ust. 4 w związku z art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy, Wykonawca został wykluczony na podst. art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy.

Uzasadnienie faktyczne

W zakresie Części I do IV zamówienia - nie złożono żadnej oferty.

W zakresie Części V zamówienia – została złożona jedna oferta, która została odrzucona na podst. art. 24 ust. 4 ustawy. Wykonawca nie dostarczył w wyznaczonym terminie do 21.09.2020 r. godz. 14:00 wymaganych dokumentów. Przesłał jedynie skany (email) wymaganych dokumentów w dniu 21.09.2020 r. o godz. 15:41. Dokumentów w wersji pisemnej do wyznaczonego dnia w wezwaniu Zamawiający nie otrzymał. W rezultacie braku potwierdzenia przez Wykonawcę spełnienia warunków udziału i braku podstaw wykluczenia, o których mowa w art. 25 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy Zamawiający wklucza Wykonawcę z postępowania. Natomiast na podst. art. 24 ust. 4. ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.

Roman Strzelczyk
Z-ca Dyrektora